
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 с. Приволжье 

муниципального района Приволжский Самарской области 

Юридический адрес: 445560 Самарская область, муниципальный район Приволжский,  

с. Приволжье, ул. Строителей, дом 44 

тел/факс 8(84647)92545                      e-mail: school2_prv@samara.edu.ru 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№  75-од          от 19.08.2020 г 

 «Об организации учебного процесса в ГБОУ СОШ № 2 с. Приволжье  

на 2020-2021 учебный год в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» 

 

В соответствии с  санитарно-эпидемиологическим правилам СП 3.1/2.4 3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать учебный процесс в ГБОУ СОШ № 2 с. Приволжье на 2020-2021 

учебный год  следующим образом: 

п.1. Подвоз обучающихся в школу и из школы осуществлять с соблюдением следующих 

требований:  

- обязательная дезинфекция всех поверхностей салонов школьных автобусов с 

дезинфицирующими средствами сопровождающими перед перевозкой (производится 

сопровождающим согласно графика (приложение 1) с записью в журнале (приложение 2);  

- осмотр водителей с термометрией перед каждым рейсом осуществляют 

сопровождающим с отметкой в журнале осмотра водителей и сопровождающих;  

- использование водителями школьных автобусов, сопровождающими и обучающимися 

индивидуальной защиты органов дыхания, а также перчаток обязательно.  

-  сопровождающий – ответственный за обработку рук дезинфицирующими средствами и 

использование обучающимися и водителями средств индивидуальной защиты органов 

дыхания 



- водители с признаками респираторных заболеваний и повышенной температурой тела к 

работе не допускаются; 

п.1.2. Ответственность за исполнение п.1 данного приказа возложить на ответственного за 

школьные перевозки Пестрячеву З.В. 

п.2. Вход в образовательное учреждение осуществлять через центральный и запасные 

входы согласно (приложение 3); 

- при входе дежурные работники школы и дежурные педагоги согласно графика 

(приложение 4) производят гигиеническую обработку рук сотрудникам, обучающимся и 

посетителям школы с применением кожных антисептиков и осмотр с термометрией; 

- использование дежурными работниками школы и дежурными педагогами средств 

индивидуальной защиты (маски и перчатки) обязательно: 

- при выявлении детей, сотрудников и посетителей школы с повышенной температурой 

тела (выше      и признаками инфекционных заболеваний они изолируются в отдельное 

помещение - в медицинский пункт до прибытия бригады скорой помощи, либо родителей 

(законных представителей); 

- для фиксации температуры тела  ежедневно дежурный работник школы ведет журнал 

температуры тела сотрудников и отдельно журнал температуры тела посетителей школы.  

п.2.2. Ответственность за исполнение п.2 данного приказа возложить на заведующего 

хозяйством  Пестрячеву З.В. 

п.3. Организация образовательного процесса в ГБОУ СОШ № 2 с. Приволжье в 2020-2021 

учебном году осуществляется следующим образом: 

- за каждым классом закрепить  кабинет (в соответствии с приложением 5), в котором дети  

обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования (физическая культура, технология, информатика, английский язык (вторая 

группа)). 

- установить с 01.09.2020г следующее расписание звонков: 

Урок Время урока Продолжительность 

перемены 

1 урок 8:30 – 9:10 10 

2 урок 9:20 – 10:00 15 

3 урок 10:15 – 10:55 10 

4 урок 11:05 – 11:45 10 

5 урок 11:55 – 12:35 10 

6 урок 12:45 – 13:25 10 

7 урок 13:35 – 14:05 10 



 

- во время перерывов учащихся должны находятся в строго обозначенной зоне отдыха 

согласно разметки на полу (приложение 6). 

- по окончании урока учитель проветривает кабинет (открывает окна), а другой учитель,  

приходящий на следующий урок,  закрывает окна в кабинете. 

- режим работы класса регламентируется картой функционирования ГБОУ СОШ № 2 с. 

Приволжье (приложение 7). 

п.3.2. Ответственность за исполнение п.3 данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Левину М.А. 

п.3.3. Проветривание рекреаций и коридоров здания школы, дезинфекция кабинетов 

(английский язык, информатика, спортивные залы, технология), осуществляется 

следующим образом: 

- проветривание рекреаций и коридоров здания школы проводится во время уроков и 

заканчивается за 10 минут до окончания урока техническим персоналом согласно графика 

(приложение 8). 

- дезинфекция коридоров проводится в 10.15ч; 11.55ч; 

- дезинфекция кабинета английского языка, информатики, технологии и спортивных залов 

осуществляется после каждого урока техническим персоналом согласно графика 

(приложение 9). 

п.3.4.Ответственность за исполнение п.3.3 данного приказа возложить на заведующего 

хозяйством  Пестрячеву З.В. 

п.4. В ходе организации внеурочной деятельности, элективных курсов формируется 

группа внутри одного классного коллектива. Привлечение детей к проведению 

вышеуказанных занятий из разных классов не допускается. Проведение массовых 

мероприятий в классах, школе строго запрещено. 

В учебные дни занятия внеурочной деятельности проводятся в кабинетах, 

свободных от учебных занятий, и любых других аудитория после окончания уроков и сан. 

Обработки , согласно расписанию внеурочных занятий (приложение 10). 

п.4.2. Ответственность за исполнение п.4 данного приказа возложить на и.о. заместителя 

директора по ВР Хохрину Е.В.) 

п.5. Организацию питания обучающихся осуществлять согласно графика, с учетом 

требований минимизации контактов (Приложение 11).  При входе в столовую обязательно 

мытье рук с обработкой  антисептиком. 

п.5.2. Ответственность за организацию питания на перемене возложить на классного 

руководителя, во время урока – на учителя-предметника. 



 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

 

 

 

 

 

График  

проведения дезинфекции всех поверхностей салонов школьных автобусов  

с дезинфицирующими средствами 

 

 

Время Автобус Водитель Сопровождающие 

7.00ч 

7.50ч 

14.00ч 

ПАЗ 32053-70, 

г/н С240 ОЕ 163 

Сергачев А.Н. Гвоздева Е.Н. 

Борисова С. В. 

7.30ч 

12.25ч 

13.15ч 

ПАЗ 32053-70, 

г/н В 929 АМ 763 

Правдин А.П. Рамазанова Н.А. 

Аляева О.В. 

6.50ч 

8.00ч 

10.45ч 

14.00ч 

ГАЗ 3221, 

г/н ВХ 638 63 

Симонов А.А. Демина И.А. 

Мошков Е.А. 

7.00ч 

7.40ч 

12.25ч 

14.00ч 

Ford TST 41C, 

г/н Х465 ЕХ 163 

Куров Н.В. Мошков Е.А. 

Арутюнян Н.Н. 



 

Приложение 2 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 с. Приволжье 

муниципального района Приволжский Самарской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Журнал 

регистрации  обработки поверхностей в целях предупреждения распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19)  в школьном автобусе 

 

 

     

 

 

 

 

 

Начат _______________ 

Окончен _____________ 

 



 

Марка 

автобуса 

г/н 

дата /время 

обработки автобуса 

дезинфицирующее 

средство 

Должность ФИО, 

кто проводил 

обработку 

ФИО лица, 

осуществляющего 

контроль 

ФИО и 

подпись 

исполните

ля 

ФИО и 

подпись и 

подпись, 

осуществляю

щего 

контроль  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



 

Приложение 3 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

Вход в образовательное учреждение 

Номер входа Класс Номер 

кабинета 

Время входа 

Центральный вход. 

 

Учащиеся проходят  

по коридору  1 

этажа и проходят в 

свои кабинеты 

1а 8 7:35-7:45 

3а 6 7:45-7:55 

3б 7 7:55-8:05 

4в 10а 8:05-8:15 

7б 9 8:15-8:25 

Вход № 1 

(со стороны 

спортивный 

площадки)  

 

Учащиеся 

поднимаются по 

лестнице на 2 этаж и 

проходят в свои 

кабинеты 

7а 16 7:25-7:35 

8а 14 7:35-7:45 

8б 12 7:45-7:55 

8в 17 7:55-8:05 

10а 15 8:05-8:15 

11а 13 8:15-8:25 

Вход № 2 

(напротив каб. № 4) 

 

Учащиеся проходят 

в свои кабинеты 

1б 4 7:35-7:45 

2а 3 7:45-7:55 

2б 5 7:55-8:05 

4а 1 8:05-8:15 

4б 2 8:15-8:25 

Вход № 6 

(вход 

минитехнопарка) 

Учащиеся проходят 

в свои кабинеты 

5а  20 7:25-7:35 

5б  22 7:35-7:45 

6а 25 7:45-7:55 

6б 24 7:55-8:05 

9а 17 8:05-8:15 

9б 19 8:15-8:25 

 

 

 



 



 

Приложение 4 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

 

 

 

Графика 

проведения гигиенической обработки рук обучающимся 

с применением кожных антисептиков и осмотр с термометрией 

 

 

 

Время начала дежурства в 7.20ч 

Вход Ответственный 

за обработку 

рук 

Дежурный учитель 

  Нечетный месяц Четный месяц 

Центральный 

вход 

 

Гурова Т.А. 1 неделя – Кунавина О.П. 

2 неделя – Афанасьева А.В. 

3 неделя – Панина О.В. 

4 неделя – Елакова М.И. 

1 неделя – Краснова Н.В. 

2 неделя – Панькина Т.В. 

3 неделя – Левина М.А. 

4 неделя – Хохрина Е.В. 

Вход № 1 

 

Чичигина М.Е. 1 неделя –  Тряпочкин А.В. 

2 неделя – Трушкин Р.В. 

3 неделя – Ермаков В.А. 

4 неделя – Фирсова С.А. 

1 неделя –  Симонов П. В. 

2 неделя – Пестрячева З.В. 

3 неделя – Бакулина Т.С. 

4 неделя – Десятникова 

Т.Н. 

Вход № 2 

 

Зоткина Н.Г.  1 неделя –  Антипова Ю.В. 

2 неделя – Ерохина Ж.В. 

3 неделя – Литвина И.А. 

4 неделя – Сухопрудская 

Л.И., Ефремова Н.В. 

1 неделя –  Шишина Н.А. 

2 неделя – Тумановская 

Т.Н. 

3 неделя – Краснова С.В. 

4 неделя – Калинкина 

Н.Ю. 

Вход № 6 

 

Шарова В.М. 1 неделя – Шишин М.А. 

2 неделя – Гребенкова Н.А. 

3 неделя – Попкова Т.А. 

4 неделя – Роганов А.Ю. 

1 неделя –  Фомина М.Ю. 

2 неделя – Шишин М.А. 

3 неделя – Шарохина С.С. 

4 неделя – Солодовникова 

В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

Закрепление  кабинетов за классами  

на 2020-2021 учебный год 

Кабинет Класс Ответственный учитель 

 1  4а Антипова Ю.В. 

 2 4б Ерохина Ж.В. 

3 2а Фомина И.А. 

 4 1б Сухопрудская Л.И. 

5 2б Шишина Н.А. 

6 3а Тумановская Т.Н. 

7 3б Краснова С.В. 

8 1а Калинкина Н.Ю. 

9 7б Кунавина О.П., Афанасьева А.В. 

10 - Чуркина Ю.С. 

10а 4в Ефремова Н.В. 

11 - Чуркина Ю.С. 

12 8б Панькина Т.В. 

13 11а Краснова Н.В. 

14 8а Краснова Н.В., Демина И.А. 

15 10а Елакова М.И. 

16 7а Панина О.В. 

17 9а Солодовникова В.П. 

18 8в Шарохина С.С. 

19 9б Шишина Е.А., Роганов А.Ю. 

20 5а Фомина М.Ю. 

22 5б Шишина Е.А. 

23 - Попкова Т.А. 

24 6б Гребенкова Н.А. 

25 6а Попкова Т.А., Шишин М.А. 

Спортивный зал 

(большой) 

- Тряпочкин А.В. 

Спортивный зал 

(малый) 

- Трушкин Р.В. 

Актовый зал - Ермаков В.А. 

 



 

Приложение 6 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

Зоны пребывания учащихся во время перемены 

на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

Кабинет Класс Этаж Место для проведения перемены 

 1  4а I Коридор рядом с кабинетом,  

внутренний двор школы (квадрат 1) 

 2 4б I Коридор рядом с кабинетом,  

внутренний двор школы (квадрат 2) 

3 2а I Коридор рядом с кабинетом,  

внутренний двор школы (квадрат 3) 

 4 1б I Коридор рядом с кабинетом,  

внутренний двор школы (квадрат 4) 

5 2б I Коридор рядом с кабинетом,  

внутренний двор школы (квадрат 5) 

6 3а I Коридор центрального входа (от кабинета 

№ 8 до вахты) 

7 3б I Коридор центрального входа (от кабинета 

№ 8 до вахты) 

8 1а I Коридор рядом с кабинетом,  

внутренний двор школы (квадрат 3) 

9 7б I Коридор рядом с кабинетом 

10а 4в I Коридор центрального входа (от 

спортивного зала до вахты) 

12 8б II Холл   («Точка Роста» около каб № 10) 

13 11а II Холл   («Точка Роста» около каб № 11) 

14 8а II Холл 2 этажа (квадрат 1) 

15 10а II Холл 2 этажа (квадрат 2) 

16 7а II Холл 2 этажа (квадрат 3) 

17 9а II Коридор рядом с кабинетом 

18 8в II Коридор рядом с кабинетом 

19 9б II Холл 2 этажа (около каб 19) 

20 5а II Холл 2 этажа (около каб 20) 

22 5б II Холл 2 этажа (около каб 21) 

24 6а I Холл   (Минитехнопарк  около каб № 24), 

территория экопарка 

25 6б I Холл   (Минитехнопарк  около каб № 25), 

территория экопарка 



 

Приложение 7 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г

 
класс № 

каби

нета 

вход Время входа в 

школу 

Время начала уроков и 

расписание звонков 

Перемена/место отдыха Питание в столовой подвоз 

1а 8 Центральный вход 7.35-7.45 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор 

центрального входа 

(от кабинета № 8 до 

вахты) 

9.10-9.20 

 

Подъезд к школе в 7.35, 

центральный вход 

1б 4 Вход № 2 

(напротив каб. № 4) 

7:35-7:45 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом,  

внутренний двор 

школы (квадрат 4) 

9.10-9.20 

 

Подъезд к школе в 7.35, 

вход № 2 

2а 3 Вход № 2 

(напротив каб. № 4) 

7:45-7:55 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом,  

внутренний двор 

школы (квадрат 3) 

9.30-9.40 

 

Подъезд к школе в 7.45, 

вход № 2 

2б 5 Вход № 2 

(напротив каб. № 4) 

7:55-8:05 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом,  

внутренний двор 

школы (квадрат 5) 

9.50-10.00 

  

Подъезд к школе в 7.55, 

вход № 2 

3а 6 Центральный вход 7:45-7:55 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор 

центрального входа 

(от кабинета № 8 до 

9.50-10.00 

 

Подъезд к школе в 7.45, 

центральный вход 



вахты) 

3б 7 Центральный вход 7:55-8:05 

(раздевалка в 

школьном 

гардеробе) 

Согласно таб. 1 Коридор 

центрального входа 

(от кабинета № 8 до 

вахты) 

9.50-10.00 

 

Подъезд к школе в 7.55, 

центральный вход 

4а 1 Вход № 2 

(напротив каб. № 4) 

8:05-8:15 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом,  

внутренний двор 

школы (квадрат 1) 

10.10-10.20 

 

Подъезд к школе в 8.05, 

вход № 2 

4б 2 Вход № 2 

(напротив каб. № 4) 

8:15-8:25 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом,  

внутренний двор 

школы (квадрат 2) 

10.10-10.20 

 

Подъезд к школе в 8.15, 

вход № 2 

4в 10а Центральный вход. 

 

8:05-8:15 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор 

центрального входа 

(от спортивного зала 

до вахты) 

10.10-10.20 

 

Подъезд к школе в 8.05, 

центральный вход 

5а 20 № 6 (вход в 

минитехнопрак) 

7.25-7.35 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл второго этажа 

(около кабинета 20) 

10.55-11.05 

 

Подъезд к школе в 7.25, 

вход № 6 

5б 22 Вход № 6 

(вход 

минитехнопарка) 

 

7:35-7:45 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл 2 этажа  

(около каб 21) 
10.55-11.05 

 

Подъезд к школе в 7.35, 

вход № 6 

6а 25 Вход № 6 7:45-7:55 Согласно таб. 1 Холл   

(Минитехнопарк  

11.20-11.30 Подъезд к школе в 7.45, 

вход № 6 



(вход 

минитехнопарка) 

 

(раздевалка в 

кабинете) 

около каб № 24), 

территория экопарка 

 

6б 24 Вход № 6 

(вход 

минитехнопарка) 

 

7:55-8:05 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл   

(Минитехнопарк  

около каб № 25), 

территория экопарка 

11.20-11.30 

 

Подъезд к школе в 7.55, 

вход № 6 

7а 16 Вход № 1 

(со стороны 

спортивный 

площадки)  

 

7:25-7:35 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл 2 этажа (квадрат 

3) 

11.40-11.50 

 

Подъезд к школе в 7.25, 

вход № 1 

7б 9 Центральный вход 8:15-8:25 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор 

центрального входа 

(от спортивного зала 

до вахты) 

11.40-11.50 

 

Подъезд к школе в 8.15, 

центральный вход 

8а 14 Вход № 1 

(со стороны 

спортивный 

площадки)  

 

7:35-7:45 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл 2 этажа (квадрат 

1) 

12.10-12.20 

 

Подъезд к школе в 7.35, 

вход № 1 

8б 12 Вход № 1 

(со стороны 

7:45-7:55 

(раздевалка в 

Согласно таб. 1 Холл   («Точка Роста» 

около каб № 10) 

12.10-12.20 

 

Подъезд к школе в 7.45, 

вход № 1 



спортивный 

площадки)  

 

кабинете) 

8в 18 Вход № 1 

(со стороны 

спортивный 

площадки)  

 

7:55-8:05 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом 

12.30-12.40 

 

Подъезд к школе в 7.55, 

вход № 1 

9а 17 Вход № 6 

(вход 

минитехнопарка) 

 

8:05-8:15 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Коридор рядом с 

кабинетом 

12.30-12.40 

 

Подъезд к школе в 8.05, 

вход № 6 

9б 19 Вход № 6 

(вход 

минитехнопарка) 

 

8:15-8:25 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл 2 этажа (около 

каб 19) 

12.30-12.40 

 

Подъезд к школе в 8.15, 

вход № 6 

10а 15 Вход № 1 

(со стороны 

спортивный 

площадки)  

 

8:05-8:15 

(раздевалка в 

кабинете) 

Согласно таб. 1 Холл 2 этажа (квадрат 

2) 

12.55-13.05 

 

Подъезд к школе в 8.05, 

вход № 1 

11а 13 Вход № 1 

(со стороны 

8:15-8:25 

(раздевалка в 

Согласно таб. 1 Холл   («Точка Роста» 

около каб № 11) 

12.55-13.05 

 

Подъезд к школе в 8.15, 

вход № 1 



спортивный 

площадки)  

 

кабинете) 

 

Таблица 1 

Время урока Продолжительность 

перемены 

1) 8:30 – 9:10 10 

2) 9:20 – 10:00 15 

3) 10:15 – 10:55 10 

4) 11:05 – 11:45 10 

5) 11:55 – 12:35 10 

6) 12:45 – 13:25 10 

7) 13:35 – 14:05 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 8 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

График 

проветривания и дезинфекция рекреаций и коридоров здания школы  

Коридор 

холл, рекреация 

Время 

проветривания 

Время проведения 

дезинфекции 

Этаж Ответственный 

 

Столовая 

 

9.20ч 

9.50ч 

10.20ч 

11.05ч 

11.50ч 

12.35ч 

13.15ч 

9.20ч 

9.50ч 

10.20ч 

11.05ч 

11.50ч 

12.35ч 

13.15ч 

1 Шарова В.М. 

Коридор 

(начальная 

школа) 

 8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 – 10:55 

11:05 – 11:45  

11:55 – 12:35  

12:45 – 13:25 

13:35 – 14:05 

10.15ч 

11.55ч 

1 Зоткина Н.П. 

Фойе 

(центральный 

вход) 

8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 – 10:55 

11:05 – 11:45  

11:55 – 12:35  

12:45 – 13:25 

13:35 – 14:05 

10.15ч 

11.55ч 

I Гуров Т.А 

Коридор 

(столовая) 

8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 – 10:55 

11:05 – 11:45  

11:55 – 12:35  

12:45 – 13:25 

13:35 – 14:05 

10.15ч 

11.55ч 

I Шарова В.М. 

 Коридор («Точка 

роста», 

библиотека) 

8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 –10:55 

11:05 –11:45  

11:55 –12:35  

12:45 –13:25 

13:35 –14:05 

10.15ч 

11.55ч 

2 Гвоздева Е.Н. 

Коридор 

(от каб №12 до 

медпункта) 

8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 – 10:55 

11:05 – 11:45  

11:55 – 12:35  

12:45 – 13:25 

13:35 – 14:05 

10.15ч 

11.55ч 

2 Глебова О.Ю. 

Коридор 

(от каб №16 до 

каб №18 

8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 – 10:55 

11:05 – 11:45  

11:55 – 12:35 

10.15ч 

11.55ч 

2 Борисова С.В. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12:45 – 13:25 

13:35 – 14:05 

 Коридор 

(от каб № 19 до 

каб №22, холл 

минитехнопарка) 

8:30 – 9:10 

 9:20 – 10:00 

10:15 – 10:55 

11:05 – 11:45  

11:55 – 12:35  

12:45 – 13:25 

13:35 – 14:05 

10.15ч 

11.55ч 

1-2 Аляева О.В. 



Приложение 9 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

 

 

График 

проведения дезинфекции кабинетов,  

не закрепленных за классным коллективом 

 

Кабинет/расписание Время 

дезинфекции 

Ответственный 

Кабинет 

информатики 

Пн: - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Вт: - 10:15 – 10:55 

- 11:55 – 12:35 

Ср: -  11:05 – 11:45 

- 12:45 – 13:25 

Чт: -  9:20 – 10:00 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

Пт: - 9:20 – 10:00 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

10.00 

11.45 

12.35 

 

 

 

 

 

10.55 

 

 

11.45 

 

 

10.00 

11.45 

 

 

 

10.00 

12.35 

 

Гвоздева Е.Н. 

Кабинет 

технологии  

Пн: - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Вт: - 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

Ср: - 9:20 – 10:00 

- 11:55 – 12:35 

Чт: - 9:20 – 10:00 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Пт: -8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

10.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

 

 

 

10.00 

11.45 

 

Аляева О.В. 

 



- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Большой спортзал Пн:  -8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Вт:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

- 13:35 – 14:05 

Ср:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Чт:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Пт:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

 

 

9.10 

10.00 

11.45 

12.35 

 

 

 

 

 

 

9.10 

11.45 

 

 

 

 

 

 

 

9.10 

10.00 

10.55 

11.45 

12.35 

13.25 

 

 

 

 

10.00 

10.55 

11.45 

12.35 

 

 

 

 

 

9.10 

10.00 

10.55 

11.45 

12.35 

 

Гурова Т.А. 

Зоткина Н.Г. 

Малый спортзал Пн: - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

10.00 

10.55 

11.45 

Борисова С.В. 



- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Вт:   - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Ср:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

Чт:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

- 12:45 – 13:25 

Пт:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

12.35 

 

 

 

 

10.00 

10.55 

11.45 

12.35 

 

 

 

 

10.00 

10.55 

 

 

 

 

09.10 

10.00 

10.55 

11.45 

12.35 

 

 

 

 

09.10 

10.00 

10.55 

 

Актовый зал Пн:  - 8:30- 9:10 

- 10:15 – 10:55 

Вт:  - 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

Ср:  - 8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

Чт:   - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 12:45 – 13:25 

Пт:  - 10:15 – 10:55 

9.10 

 

 

10.55 

11.45 

 

 

 

9.10 

10.00 

10.55 

 

 

 

10.00 

10.55 

 

 

 

Шарова В.М. 

Кабинет 

английского 

языка (каб. 11) 

Пн:  -8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

9.10 

 

 

Глебова О.Ю. 



Вт:  -8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

Ср:  -8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

Чт:  -8:30- 9:10 

       - 9:20 – 10:00 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

Пт:  -8:30- 9:10 

- 10:15 – 10:55 

- 11:05 – 11:45 

- 11:55 – 12:35 

 

9.10 

10.00 

10.55 

 

 

 

9.10 

10.00 

10.55 

 

 

 

9.10 

10.00 

10.55 

 

 

 

9.10 

10.55 

11.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 10 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

Расписание занятий внеурочной деятельности 

 



 





Приложение 11 

к приказу № 75-од  

от 19.08.2020г 

Организация питания  

на 2020-2021 учебный год 

Время Классы Количество детей 

9.10-9.20 

10 мин уборка 

1а (20) 

1б (17) 

 

37 

9.30-9.40 

10 мин уборка 

2а (19) 

 

ОВЗ (24) 

43 

9.50-10.00 

 

10 мин уборка 

2б (20) 

3а (26) 

3б(21) 

67 

10.10-10.20 

35 мин уборка 

4а (23) 

4б(22) 

4в(18) 

63 

10-55-11.05 

15 мин уборка 

5а а(24) 

5б(24) 

48 

11.20-11.30 

10 мин уборка 

6а(23)  

6б (23) 

46 

11.40-11.50 

20 мин уборка 

7а (22) 

7б (14)  

36 

12.10-12.20 

10 мин уборка 

8а (21) 

8б(25) 

46 

12.30-12.40 

 15 мин уборка 

8в(20)  

9а(19) 

9б(13) 

52 

12.55-13.05 

15 мин уборка 

10(21) 

11 (21) 

42 

13.20.-13.30 

20 мин уборка 

ОВЗ (24) 24 

 

 

 

 

 





 


